

OGGETTO:	GARA A PROCEDURA APERTA per l'affidamento del:
	<b>“SERVIZIO ISPETTIVO SUGLI IMPIANTI TERMICI DI COMPETENZA DELLA PROVINCIA DI FERMO”</b> Importo complessivo dell'appalto: € 180.900,00+ IVA CIG: 68242594AD

**Quesito n. 2**

In caso di avvalimento la società ausiliaria deve compilare il modello 1?

**Risposta al quesito n. 2**

Al quesito si dà riscontro negativo.

**Quesito n. 3**

A pag. 17 del Disciplinare al punto 13.6 è indicato che “il plico deve contenere al suo interno 3(tre buste chiuse...” laddove poi sono distinte n. 2 buste.

**Risposta al quesito n. 3**

Trattasi di banale rifiuto. Le buste da presentare sono 2: “A - Documenti amministrativi” e “B - Offerta Economica”

Il Dirigente  
F.to Dott. Lucia Marinangeli